

# Djurs Ejendomsselskab I ApS

**CVR-nr.: 41400242**

Hvedevangen 15  
8410 Rønde

Årsrapport  
1. juni 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2022**

**Martin Ring Andersen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Djurs Ejendomsselskab I ApS  
Hvedevangen15  
8410Rønde

CVR-nr: 41400242  
Regnskabsår: 01/06/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udleje fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>157.221</b>
Personaleomkostninger	1	-29.678
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>120.043</b>
Andre finansielle indtægter		716
Øvrige finansielle omkostninger	2	-82.066
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.693</b>
Skat af årets resultat		-10.162
<b>Årets resultat</b>		<b>28.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		28.531
<b>I alt</b>		<b>28.531</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Grunde og bygninger		kr. 2.931.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.931.400</b>
Andre tilgodehavender		31.883
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.883</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.963.283</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.717
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.717</b>
Likvide beholdninger		9.243
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.960</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.989.243</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		28.531
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>128.531</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.631.145
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.631.145</b>
Gæld til realkreditinstitutter		67.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		451.828
Skyldig selskabsskat		10.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		620.077
Deposita		80.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.229.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.860.712</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.989.243</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	28.576
Personaleudgifter	1.102
	<u>29.678</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	62.201
Renter til tilknyttede virksomheder	19.865
	<u>82.066</u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.698.145	67.000	1.631.145	1.363.145
	<u>1.698.145</u>	<u>67.000</u>	<u>1.631.145</u>	<u>1.363.145</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1